MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

ATO PGJ  - Nº 266/2012
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no inciso VI, do art. 12, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e atendendo à deliberação, por unanimidade, do Egrégio Conselho Superior do Ministério Público, adotada na 1047ª Sessão Ordinária, realizada em 31 de janeiro de 2012, que deferiu o pedido de permuta formulado pelas Promotoras de Justiça Marlete Maria da Rocha Cipriano e Carmelina Maria Mendes de Moura,
R E S O L V E
REMOVER, por Permuta, nos termos do artigo 136, incisos I, II e III, da Lei Complementar nº 12/93, e da Resolução do Egrégio Conselho Superior do Ministério Público, n° 03/2007, a Promotora de Justiça CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, titular da 8ª Promotoria de Justiça de Teresina, de entrância final, para a 24ª Promotoria de Justiça de Teresina, de igual entrância.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de fevereiro de 2012.
ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

Procurador-Geral de Justiça, em exercício